
UCHWAŁA NR IX/44/2011

RADY GMINY BRODNICA

z dnia 21 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
 U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215 i
 art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.
 zm.) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/14/2011 Rady Gminy Brodnica z dnia 8 lutego 2011 r. w sprawie budżetu
 na 2011 rok zmienionej:
 - Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr VI/25/2011 z dnia 29 marca 2011 r,
- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr VII/33/2011 z dnia 26 kwietnia 2011 r.,
- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 20/2011 z dnia 25 maja 2011 r.,
- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr IX/42/2011 z dnia 21 czerwca 2011 r.,
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2:

a) w ust. 1 zwiększa się wydatki o kwotę 82.543,00 zł do kwoty 13.552.479,00 zł, zmiany
 załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w ust. 1 tiret pierwsze zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 58.016,00 zł do kwoty
 12.969.117,00 zł,

c) w ust. 1 tiret drugie zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 24.527,00 zł do kwoty
 583.362,00 zł, załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
 uchwały,

d) w ust. 3 pkt 2 zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp o kwotę 34.477,00 zł do kwoty 78.194,00 zł,

e) w ust. 3 pkt 3 zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze
 umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 15.000,00 zł
 do kwoty 51.800,00 zł, załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3
 do niniejszej uchwały

2) § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 171.210,00 zł zostanie sfinansowany przychodami
 pochodzącymi z:
1) kredytów w kwocie 66.468,00 zł,
2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
 wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 104.742,00 zł.”



3) w § 4 w ust. 1 zwiększa się kwotę planowanych przychodów o kwotę 82.543,00 zł do kwoty
 518.660,00 zł, zmiany załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej zawiera załącznik Nr 4 do
 niniejszej uchwały.

4) w § 5:

a) w pkt 1 zmniejsza się kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek sektora
 finansów publicznych o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 228.800,00 zł,

b) w pkt 2 zmniejsza się kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora
 finansów publicznych o kwotę 9.580,00 zł do kwoty 223.382,00 zł,

c) załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

5) § 7 otrzymuje brzmienie:
 „§ 7. 1.Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
 w kwocie 70.000,00 zł.
2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i
 rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 83.539,00 zł,
3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania
 narkomanii w wysokości 10.000,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


